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die biirde zweier welten

zeile fiir zeile fiir zeile

die nichte sind ohne dich

das lachen meiner tochter

die jahre sind die fufspuren gottes
vom ufer der verginglichkeit

das siegel der propheten

mit koffern voller heimweh

Nachwort

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1312338504

49

81
103
125
147
177

205

225

digitalisiert durch 1
BLI

—_Z0
rn"rIn


https://d-nb.info/1312338504

