

Inhalt

die bürde zweier welten	7
zeile für zeile für zeile	49
die nächte sind ohne dich	81
das lachen meiner tochter	103
die jahre sind die fußspuren gottes	125
vom ufer der vergänglichkeit	147
das siegel der propheten	177
mit koffern voller heimweh	205
Nachwort	225